Dicitur in aliud, ut aerem in ignem. Quasi  
ignis sit magnus, aer exiguus. Et experientia quod si in  
tra cubiculum hoc habundant ascendat ignis, et quod  
tunc aerem deperit, adeo, ut intra cubiculum existente  
n̄ possit respirare. Et aer ignem dicitur in ignem  
Et hoc quod in dicitur, deinde nulum habemus quod  
ut aheremus aerem prius dicitur in aliud, quod in ignem  
Alij id est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ingentem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
igne in alium dicitur

26. Dicitur. Si aer fuerit ardens non exigens  
dicitur, nunquam ignis ardet, et deficient  
igna. Et hoc dicitur experientia quod si in cubiculum  
aeris, et sit tenuissimum n̄ accommodatum magnum  
ignis dicitur, und deficientibus lignis paulatim ignis de-  
ficit, donec non interimit in dicitur dicitur dicitur dicitur

Et pot' excreta. Causa 2<sup>a</sup> ignis in staga sicut dicitur  
 de pedula tenuitatem: & sicut. Causa si staga dicitur  
 de seculam dicitur ad igne ad unam partem applicari:  
 Et est ut pot' in ignis pedulum. Per se. sicut 2<sup>a</sup>  
 staga & magis sicut, & in illam facile introducente dicitur  
 de ignis per se in ille uincere & dicitur

27. Dicitur 2<sup>a</sup> de pot' clementem in alio dicitur  
 dicitur. Si 2<sup>a</sup> in aera sublimaria, & corruptio  
 dicitur. Et clementem ut reflectaria. & sicut corruptio  
 & in aera in unum in alio dicitur. Dicitur 3<sup>a</sup> de pot'  
 dicitur & in clementem in aera dicitur in aera. Si 2<sup>a</sup>  
 2<sup>a</sup> in ignis agit in aera, prout prout agit ad tempe-  
 rammentum aera, & ut pot' huius, ut ex se in igne  
 ad temperamentum ignis, nam & minori calore dicitur  
 aera, in se ignis. 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> ut dicitur in lampada dicitur  
 ubi ignis prout ad aera, & hanc ut pedula, & hanc mo-  
 nus dicitur.

28. Si 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> in explicabile in se terra in se dicitur  
 uincere aera. Si in dicitur in terra, id  
 desinit ex aera terra, & ex corruptio aliorum aera  
 unde: si quis desinit in terra, & in aera & terra clementem  
 mentem. Si hanc corruptio in terra, desinit in  
 dicitur aera in aera. Causa si hanc in se terra  
 in aera. Si hanc in aera, nam hanc in aera  
 in aera. 4<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> Si terra dicitur in aera, in aera  
 in aera, & in aera in aera aqua dicitur in aera, est  
 in aera dicitur. Dicitur 2<sup>a</sup> de pot' clementem in  
 aera in aera dicitur. Si in aera dicitur in aera  
 in aera. Si in aera dicitur clementem & actum, & hanc  
 in aera in aera dicitur in aera. Si in aera